
UCHWAŁA NR XXXVI/239/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1991 r.

w sprawie opłaty administracyjnej za sporządzenie testamentu.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Na terenie Miasta Krakowa wprowadza się opłatę administracyjną za

sporządzenie testamentu w sposób określony w art. 951 K.C. w wysokości 50.000 zł.

§ 2.
Opłatę administracyjną pobiera Wydział Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta

Krakowa z chwilą wydania dokumentu określonego w § 1.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicach ogłoszeniowych

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


